

ANKRLA Holding ApS

Holmevej 50
3200 Helsingør

CVR-nr. 45151646

Årsrapport 2024/25

17. oktober 2024 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 22. april 2026

Lars Bryde Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

ANKRLA Holding ApS
Holmevej 50
3200 Helsinge

CVR-nr.: 45151646

Direktion

Lars Bryde Lind

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab samt kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 485.838 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 525.838.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>
		DKK
Bruttotab		-13.752
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.879.335
Finansielle indtægter	2	6
Finansielle omkostninger	3	-1.379.751
Resultat før skat		485.838
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		485.838

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	179.334
Overført til overført resultat	306.504
Årets resultat	485.838

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Kapitalinteresser	6	<u>16.199.334</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>16.199.334</u>
Anlægsaktiver		<u>16.199.334</u>
Likvide beholdninger		<u>39.555</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.555</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.238.889</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		179.334
Overført resultat		306.504
Egenkapital		<u>525.838</u>
Anden gæld		15.699.301
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>15.699.301</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.713.051</u>
Passiver i alt		<u>16.238.889</u>
Eventualforpligtelser	8	
Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		179.334	306.504	485.838
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	179.334	306.504	525.838

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>
	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>6</u>
I alt	<u>6</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>1.379.751</u>
I alt	<u>1.379.751</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 17. oktober 2024	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	16.020.000	16.020.000
Kostpris pr. 31. december 2025	16.020.000	16.020.000
Årets opskrivninger	1.879.334	1.879.334
Modtaget udbytte i året	-1.700.000	-1.700.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	179.334	179.334
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	16.199.334	16.199.334

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		ANKRLA Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
FysioDanmark Hillerød ApS, Hillerød	50%	125.000	6.137.718	10.073.010	3.068.859	5.036.505
LATH Ejendomme, Hillerød	50%	40.000	60.810	127.419	30.405	63.710
I alt					3.099.264	5.100.215
Koncerngoodwill						12.332.354
Afskrivninger					-1.233.235	-1.233.235
Øvrige reguleringer					13.304	0
I alt					1.879.333	16.199.334
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						16.199.334
I alt						16.199.334

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Anden gæld	15.699.301
I alt	<u>15.699.301</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:	
Anden gæld	15.699.301
I alt	<u>15.699.301</u>

8. Eventualforpligtelser

ANKRLA Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.